АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2021 года                                                                                                      № 12

д.Штанигурт

О безвозмездной передаче движимых
объектов из собственности муниципального
образования «Штанигуртское» в собственность
муниципального образования «Глазовский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское» от 05.02.2021 года № 229 «О безвозмездной передаче движимых объектов из собственности муниципального образования «Штанигуртское» в собственность муниципального образования «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Штанигуртское» в собственность муниципального образования «Глазовский район» объект движимого имущества, в количестве 1 (одной) единицы балансовой стоимостью 46 999 (сорок шесть тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек, указанное в приложении 1 настоящего постановления.
2. Контроль за постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                                                                    Н.Н.Семенова

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Штанигуртское»
от 08.02.2021 № 12

Перечень объектов движимого имущества, передаваемых из собственности
муниципального образования «Штанигуртское» в собственность муниципального
образования «Глазовский район»

	№№
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Первоначальная стоимость, руб.

	1
	Принтер струйный EPSON L1300 (СНПЧ, А3+, 4цв, 30/17стр./мин, 5760х1440,USB 2.0)
	1
	46 999,00

	итого

	1
	46 999,00

[bookmark: _GoBack]